
111ผู้จ่ายเงนิได้ ผู้จ่ายเงนิได้2011111111
Employer Employer

(under the Royal Decree (No. 405) B.E. 2545) (under the Royal Decree (No. 518) B.E. 2554)

ศูนย์กลางจัดหาสินค้าเพื�อการผลิตระหว่างประเทศ

2560

บริษัท ตวัอยา่งโปรแกรม อี-บิซิเนส พลสั  จํากดั

.................................................................................................................................................................... .................................................................................................................................................................

02-880-8800โทรศัพท์ / Tel : โทรศัพท์ / Tel :

1 2 0 0 0086-1110009

Taxpayer (Expatriate)

อ.เมือง จ.ปทมุธานี

ต.บางปรอก

1780/1 หม่บู้านซืCอตรง

น.ส.ສາຍແຂນ ຮັກ
Taxpayer Identification No.

1
2 5 0 2 0 0 5 5 5 5 5 53

(     )

รายการ  Income

International Procurement Center (IPC)
ศูนยก์ลางจดัหาสินคา้เพื�อการผลิตระหวา่งประเทศ

Regional Operating Headquarters (ROH)
สาํนกังานปฏิบติัการภูมิภาค 530,538   52 46,386   71

ปีภาษี 2560

เลขประจําตัวผู้เสียภาษีอากร เลขประจําตัวผู้เสียภาษีอากร

สํานักงานปฏิบัติการภูมิภาค
Regional Operating Headquaters (ROH) International Procurement Center (IPC)

 Tax Year B.E. ภ.ง.ด.95

ชื�อ ชื�อ

ที�อยู่ ที�อยู่
Name (Please print in BLOCK LETTERS) Name (Please print in BLOCK LETTERS)

.................................................................................................................................................................... .................................................................................................................................................................

 Address  Address
.................................................................................................................................................................... .................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................... .................................................................................................................................................................

Taxpayer Identification No. Taxpayer Identification No.

รหสัไปรษณีย์ รหสัไปรษณีย์...................................................................... ......................................................................
Postal Code

รหสัไปรษณีย์โทรศัพท์ / Tel :

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................
 Address

ที�อยู่

....................................................................................................................................................................
(Please print in BLOCK LETTERS)Name 

ชื�อ

เลขประจําตัวผู้เสียภาษีอากร 2(     )ยื�นปกติ ยื�นเพิ�มเติม     ครั+ งที�
ผู้มีเงนิได้

Additional  filing  :  No.Ordinary  filing

ภาษีหัก ณ ที�จ่ายจํานวนเงินได้
Amount of withholding taxAmount of income

Income under Section 40 (1) e.g. Salary, Wage, etc.

เช่น เงินเดือน ค่าจา้ง ฯลฯมาตรา 40 (1)1. เงินไดต้าม

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา
สาํหรับคนต่างดา้วผ้มีูเงินไดจ้ากการจา้งแรงงาน
Personal Income Tax Return

......................................................................
Postal Code

. . . . . . . .

................

Total withholding tax certificates. I have attached with this tax return (no.)

รวมฉบบั(ไดแ้นบหนงัสือรับรองการหกัภาษี ณ ที�จ่ายเป็นหลกัฐาน  รวม 530,538   52

by bequest or acquired not with a view to trading or profits  (specified in Section 48 (4))
Income under Section 40 (8) - only income from sale of immovable property acquired
โดยมิไดมุ่้งในทางการคา้หรือหากาํไร (ตามมาตรา (4))

เฉพาะกรณีการขายอสังหาริมทรัพยอ์นัเป็นมรดกหรือที�ไดม้ามาตรา 40 (8)เงินไดต้าม3.

(specified in Section 48 (3))

Income under Section 40 (4) (a) (b) and (g), e.g. Interest, Dividend etc.

(ก) (ข) และ (ช) เช่น ดอกเบี+ย เงินปันผล ฯลฯ (ตามมาตรา 48 (3))มาตรา 40 (4)เงินไดต้าม2.

46,386   71

530,538   52 46,386   71

สาํหรับบนัทึกขอ้มูลจากระบบ TCL

. . . . . . . .

ขา้พเจา้ขอรับรองวา่รายการที�แสดงไวเ้ป็นความจริงทุกประการ(     )1 มีเงินไดอื้�น
 Other income
ยื�นรายการไวต้ามแบบ
 Submitted tax return
(     )2 ไม่มีเงินไดอื้�น
 No Other income

ภ.ง.ด.90 ภ.ง.ด.91
I hereby declare that the information in this tax return is correct

ลงชื�อ
Signature

Date

Taxpayer
ผ้มีูเงินได้

ยื�นวนัที�

...................................................................................................

................

................................................................................................

1

1

เลขทีC 11-14 ซ.บรมราชชนนี 39

กรุงเทพฯ
แขวงตลิCงชนั เขตตลิCงชนั

1 0 1 7 0
Postal Code


